

Lediganslagning av treårig projektjänst inom diakonin

378/01.01.02/2022

28.03.2023 § 46

Föredragande

Kyrkoherde Mia Bäck

Församlingens treåriga diakoniprojekt har fått understöd av Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet sr (81 900€), Kommunrådet C.G. Sundells stiftelse sr (54 600€) och Åbo Svenska Diakoniförening (15 000€). Understödet är fördelat på tre år och betalas in till församlingens fria medel.

Diakoniprojektet riktar sig till utsatta barnfamiljer och till vuxna och seniorer som lider av ensamhet och psykisk ohälsa. Det ansträngda ekonomiska läget, som innebär dyrare levnadskostnader, gör att nya klienter söker sig till diakonimottagningen varje vecka. Många människor lider av ensamhet (ca 55% av Åboborna bor i ensamhushåll) och coronapandemins efterverkningar märks i den ökande psykiska ohälsan.

På januarimötet anhöll församlingsrådet till Gemensamma kyrkofullmäktige om att inrätta projektjänsten. I mitten av mars meddelade personalchefen Tekla Määttänen och samfällighetens jurist Anita Savioja att tjänsten inte behöver inrättas eftersom den omfattar enbart tre år.

Församlingsrådet har därför möjlighet att redan nu gå vidare med projektet och lediganslå projektjänsten.

Föredraganden föreslår därför att projektdiakonitjänsten lediganslås att sökas under tiden 4-17.4.2023. Diakoniarbetaren skulle tillträda tjänsten 1.6.2023 eller enligt överenskommelse. Församlingsrådet väljer tjänsteinnehavaren på mötet den 2.5.2023.

Föredraganden har gjort ett förslag på annons som publiceras i sin helhet på församlingens hemsida och på kyrkans rekryteringssidor. Kortare annonser publiceras i Kyrkpressen och i Åbo Underrättelser.

Föredraganden föreslår att gruppen som ska intervjuva sökanden består av kyrkoherden, en representant från diakoniarbetsgruppen samt en medlem från församlingsrådet.

BKA

Beslutet att anställa en tilläggsresurs inom diakonin innebär att fler utsatta barnfamiljer kan få stöd.

Förslag

Församlingsrådet lediganslår tjänsten som diakonitjänsteinnehavare att sökas under tiden 4-17.4.2023. Projektdiakonitjänsten omfattar tiden 1.6.2023-31.5.2026. Den nya tjänsteinnehavaren tillträder den

1.6.2023 eller enligt överenskommelse. Den bifogade annonsen publiceras i sin helhet på församlingens hemsida, Facebooksida och på kyrkans rekryteringssidor samt som en mindre annons i Kyrkpressen och i Åbo Underrättelser. Församlingsrådet utser en intervjugrupp.

Beslut

Församlingsrådet beslöt att lediganslå projektdiakonitjänsten. Till intervjugruppen utsågs kyrkoherde Mia Bäck, Mia Henriksson och en representant ur diakoniarbetsgruppen som utses 29.3.2023 på diakoniarbetsgruppens möte.